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Pomogliśmy nadziei…

   15 sierpnia 2008r. w Dziewkach, na terenie przyszkolnym, odbył się festyn wakacyjny pod hasłem „Pomóżmy nadziei”. Decyzję podjęto
szybko i jednogłośnie, przy akceptacji Burmistrza Miasta i Gminy Siewierz, by ratować zdrowie chorego na białaczkę ośmioletniego Michałka.
   Inicjatorami przedsięwzięcia byli państwo Jolanta i Jan Pawłowscy wraz ze swoimi dorosłymi już dziećmi – Moniką i Pawłem oraz przyjaciele,
którzy byli tu równocześnie znaczącymi sponsorami. Organizacji podjęła się dyrektor szkoły w Dziewkach – p. B. Jefimow a także Ks. Proboszcz S.
Gibała i OSP z Dziewek. Przygotowanie festynu połączyło wielu ludzi dobrej woli z różnych stron gminy i województwa, którzy bez wahania
oferowali rozmaite formy pomocy i współdziałania.
  Dzień festynu rozpoczął się burzą, gradem, wichurą i deszczem… Wydawało się, że wszelkie starania na nic, ale przed południem wypogodziło
się niespodziewanie…
   Tę akcję charytatywną rozpoczęła Msza Święta w intencji chorego dziecka, którą koncelebrowali: Ks. Prob. Stanisław Gibała oraz gość – Ks.
Wojciech Drobiec. Obok kapliczki przy budynku szkolnym zebrało się sporo osób o otwartych sercach, poruszonych intencjami, chcących
wesprzeć rodziców Michałka, ze względu na duże koszty długotrwałego leczenia dziecka.
  Od początku inicjatywa cieszyła się poparciem lokalnych władz samorządowych, czego dowodem był aktywny udział i wsparcie Burmistrza
Miasta i Gminy Siewierz - Zdzisława Banasia z małżonką, Wiceburmistrza Tomasza Sadłonia z rodziną, Przewodniczącej Rady Miasta i Gminy
Siewierz - Barbary Bochenek. Uczestnikami przedsięwzięcia byli także inni życzliwi: pracownicy Urzędu M. i G. Siewierz, dyrektorzy szkół i
placówek kulturalnych z terenu Gminy, dyrektorzy i przedstawiciele okolicznych zakładów pracy, radni, sołtysi, Koła Gospodyń z Dziewek, Nowej
Wioski i Brudzowic, strażacy z OSP, reprezentanci biur poselskich oraz licznie zebrani mieszkańcy Dziewek i okolic, także dalszych.

Wszystkim i wszystkiemu przyświecało hasło:

,,Otwarte serce
i dłoń wyciągnięta
gdy się o chorych
skrzywdzonych pamięta’’

Jolanta Wojdas

   W programie festynu przewidziano wiele atrakcji. Były popisy wokalno-muzyczne zespołu Duo Mark z Koziegłówek pod kierownictwem p.
Mariusza Torbusa, okazjonalne przyśpiewki i wiersze pań z Kół Gospodyń z Nowej Wioski i z Dziewek, taniec nowoczesny 11-letniego Michała z
Cynkowa, występ ,,człowieka – orkiestry’’- Kamila z Dziewek. Szczególną atrakcją był honorowy udział sportowca Tomasza Będkowskiego –
Mistrza Świata i Europy w wyciskaniu sztangi leżąc, który prowadził zawody sportowe i dał pokaz swoich niezwykłych umiejętności. Bardzo
podobały się także wokalne podróże Ks. Wojciecha. Wiele emocji budziła aukcja prac plastycznych, a także loteria fantowa, które prowadził
ulubieniec publiczności – p. Janusz Stelmach – dyrektor Zespołu Szkół w Brudzowicach. Były też dodatkowe atrakcje dla dzieci i młodzieży: gry
zręcznościowe, jazda konna i tor samochodowy. Prowadzenia imprezy podjęli się, znany estradowiec p. Bogusław Kocot i Jolanta Wojdas. 
   W związku z nagłą zmianą pogody, nie odbyła się jedynie zabawa taneczna, którą zaplanowano na godziny wieczorne. Ale i tak dzień ten
wyjątkowo spełnił oczekiwania… Był dniem świątecznym z wielu względów: Święto Matki Boskiej Zielnej, Dzień Wojska Polskiego i … Dzień
Pomocy Nadziei… Szczere intencje, organizatorów i uczestników, pozwoliły zatrzymać się w biegu, zjednoczyć w działaniach i … podać rękę
potrzebującym, bo przecież :

Choć nas dużo rożni
czasem wiele dzieli
nie możemy zamknąć oczu
i nie pomóc nadziei
bo bez względu na dochody
i to co w nas drzemie
każdy może być kiedyś
w podobnej potrzebie



…………………

Jolanta Wojdas

    Hojność darczyńców, ich wrażliwość i otwarte serca pozwoliły na zebranie kwoty 11 107,93 zł, która przekazana została Rodzicom chorego
chłopca na leczenie.
Dziękujemy: Inicjatorom, Organizatorom, Uczestnikom i Sponsorom:

LEMIR- Autoryzowany Dystrybutor Peugeot Dąbrowa Górnicza Lechosław Juszczyk■

GRYZZLY- Producent obuwia męskiego Ludwinów■

PZPN Podokręg Sosnowiec■

Prezes PZPN Podokręg Sosnowiec Józef Grząba■

Firma Handlowa Elżbieta i Bogumił Nowak Myszków■

Firma Handlowa „KRIS” Anna i Artur Szymanek Poczesna■

„Szkółka roślin ozdobnych” Anna i Leszek Gąsiorowie Łazy ■

„Hydro - techmet” producent kotłów C.O. Sławomir Jurek Rudniki/k. Częstochowy■

Monika Janas „zdobienie artystyczne szkła” Markowice■

Zakład Handlowo – Usługowy Dariusz Ostrouch Siewierz■

Firma Cateringowa „KADEX” Częstochowa■

„PAVY” Producent Eleganckiej Odzieży Dziewki■

Producent Płaszczy Damskich „OLA” Aleksandra Gajda Jaworzno■

Kazimiera Machura – sołtys Dziewek■

Nadleśnictwo Siewierz – Andrzej Włóka i Kazimierz Szydło■

Edyta i Dariusz Bińczykowie■

Piekarnia „MALTA” Siewierz■

Zakład Wędliniarski „BARA JACEK” Mierzęcice■

Sklep odzieżowy „TOP” Jolanta Kidawa, Dorota Kańtoch■

NZOS „Primus” Halina Frączek Brudzowice■

Danuta i Henryk Kowalczykowie Dziewki■

Sklep Wodno-Kanalizacyjny Nowak Czesław■

Hurtownia Spożywcza Danuta i Henryk Milewscy■

Zespół Muzyczny Tomek Jaworek■

Ewa Socha Częstochowa■

Proboszcz Parafii Brudzowice Stanisław Gibała■

MOSiR Myszków■

Klub Fitness MAXGYM Myszków■

Sławomir Popczyk Dziewki■

P. Szyndzielorz z Żelisławic■

DUO MARK – Mariusz Torbus, Aneta Machura oraz Ola Machura■

Mistrz Świata i Europy w wyciskaniu sztangi – Tomasz Będkowski■

Renata i Mariusz Stencel Myszków■

KOSD Kołakowski Rafał Nowa Wioska■

Ania Polak V-ce Dyrektor Zespołu Szkół w Lgocie Górnej■

Koło Gospodyń – Dziewki■

Koło Gospodyń – Nowa Wioska■

Koło Gospodyń – Brudzowice■

Stadnina koni – Siewierz■

LKS Ostoja Żelisławice■

LKS Niwy Brudzowice■

Zakład Kruszywa Łamanego „PROMAG”■

Kopalnia Dolomity Siewierz■

Zdjęcia
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Urząd Miasta i Gminy Siewierz, 42-470 Siewierz, ul. Żwirki i WIgury 16, tel. 32 64 99 400, e-mail: siewierz@siewierz.pl
Burmistrz Miasta i Gminy Siewierz mgr Zdzisław Banaś


